
UCHWAŁA NR XXXII/267/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Bełchatowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Bełchatowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wspólnej realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polegająca na budowie chodnika w miejscowości 
Jastrzębice o długości około 320 mb”.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie współfinansowane z budżetu Gminy Rusiec na rok 
2018 w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia pomocy rzeczowej, określa porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Rusiec a Powiatem Bełchatowskim.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. W celu realizacji zadania określonego w §1 Rada Gminy Rusiec wyraża wolę zabezpieczenia 
w budżecie Gminy Rusiec na 2018 rok środków na pomoc rzeczową dla Powiatu Bełchatowskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Czesław Płuciennik

Id: 60C765A4-80BE-4385-BCE5-930364B57A49. Podpisany Strona 1




